

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

แบบเลขที่ 44 / 2565

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาเอก ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 89 ท่อนพร้อมบ่อพักน้ำ คสล. จำนวน 9 จุด

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	รวมค่างานทั้งหมด	243,672.54	1.3074	318,577.48	- เงินล่วงหน้า 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษี 7%
	รวม			321,577.48	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			321,577.48	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			321,500.00	
(ตัวอักษร)		(-สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา/ผู้

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็นผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน

กรรมการ

กรรมการ

ความเห็นผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาเอก ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 89 ท่อนพร้อมบ่อพักน้ำ คสล. จำนวน 9 จุด

ผู้ประมาณราคา นายเปรมิบัติ สวัสดิ์พุทรา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ปร. 4

แบบเลขที่ 44 / 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมฝา								
	- บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	9.00	จุด	3,850.00	34,650.00	514.95	4,634.57	39,284.57	✓
	- ฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก	9.00	ฝา	2,820.00	25,380.00	466.40	4,197.60	29,577.60	✓
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร	89.00	ท่อน	500.00	44,500.00	1,097.43	97,671.27	142,171.27	✓
	- คอนกรีตเทเส้น หิน 0.05 เมตร	4.45	ลบ.ม.	1,750.00	7,787.50	398.00	1,771.10	9,558.60	✓
	- ทราดยหยาบ หิน 0.05 เมตร	4.50	ลบ.ม.	575.00	2,587.50	99.00	445.50	3,033.00	✓
	- ขุดดิน ถมกลับ	202.50	ลบ.ม.			99.00	20,047.50	20,047.50	✓
	รวมค่างานทั้งหมด							243,672.54	✓

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง บั้ม ป.ต.ท. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 35.36 ลงวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565